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SUNUŞ 

 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun 46. ve 47. Maddelerinde belirtilen hizmetleri yürütmek üzere 124 sayılı Yükseköğretim Üst 

Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 32. 

maddesi ile Yükseköğretim Kurumları Mediko-Sosyal Sağlık, Kültür ve Spor İşleri Dairesi Uygulama 

Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde kurulmuştur. 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Yükseköğretim Kurulu ve üniversitemizin yapacağı plan ve 

programlar dâhilinde; öğrencilerimizin beden ve ruh sağlıklarının korunması, beslenme, barınma, ders çalışma, 

dinlenme ve boş zaman aktivitelerini değerlendirme gibi sosyal ihtiyaçlarının karşılanması ve bu amaçla bütçe 

imkânları dâhilinde sağlık merkezleri, öğrenci kantin ve yemekhaneleri açılması, spor salonları oluşturulması ve 

bunlardan öğrencilerin en iyi şekilde yararlanmaları için gerekli önlemleri almakla görevlendirilmiştir. 

Bu görev ve sorumluluk bilinciyle hizmet veren Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı; personelimiz 

için birinci basamak sağlık hizmeti veren bir sağlık kuruluşu, öğrencilerimiz için sosyal, kültürel, sportif, 

psikolojik danışmanlık ve rehberlik ihtiyaçlarını karşılayan bir hizmet ve uygulama dairesidir. Başkanlığımızın 

2023 yılı içindeki faaliyetleri, insan kaynaklarımız ile fiziksel, teknolojik ve/veya değişimlerimizi gösteren 

faaliyet raporunu saygıyla sunarım. 
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I- GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 

 

Misyon 

Üniversitemizin çalışanları ile birlikte öğrencilerin beden ve ruh sağlığını korumak, barınma, 

beslenme, gibi hizmetlerde bulunmak ve öğrencileri ruhsal ve bedensel sağlıklarına özen gösteren 

bireyler olarak yetiştirmek, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkan 

verecek fırsatlar sunmak, disiplinli çalışma, dinlenme, eğlenme ve spor alışkanlıkları kazandırmak gibi 

hizmetleri yürütmeyi amaçlar 

 

Vizyon 

Mevcut kaynakları verimli kullanarak öğrenci ve çalışana yönelik, sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri 

ve öğrencilerin kişisel gelişimini, beden ve ruh sağlığını korumak için hizmet kalitesini üst düzeylere 

çıkarmak   

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Yetkiler 

 

1. Aşağıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak, 

2. Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek, 

3. Nuh Naci Yazgan üniversitesinin temsil yetkisini kullanmak, 

4. İmza yetkisine sahip olmak, 

5. Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, düzeltme, 

gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak, 

6. Kuruma alınacak personelin seçiminde değerlendirmeleri karara bağlama ve onaylama yetkisine sahip 

olmak. 
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C.Birime İlişkin Bilgiler 

1. Örgüt Yapısı 

SAĞLIK- KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI  

TEŞKİLAT ŞEMASI 

  

 

Görev ve Sorumluluklar 

 

1. 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanununda verilen görevleri yapar, 

2. Sağlı, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı birimleri arasında eşgüdümü sağlayarak birimler arasında düzenli 

çalışmayı sağlar, 

3. Daire Başkanlığının misyon ve vizyonunu belirler, tüm çalışanlar ile paylaşır, gerçekleşmesi için çalışanları 

motive eder, 

4. Daire Başkanlığının personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapar, 

5. Daire Başkanlığında gerçekleştirilen işlerin düzenli bir şekilde sürdürülmesini sağlar, 

6. Daire Başkanlığı personelinin sorunlarını tespit eder, çözüme kavuşturur, gerektiğinde üst makamlara iletir, 

7.  Görev ve sorumluluk alanındaki faaliyetlerin mevcut iç kontrol sisteminin tanım ve talimatlarına uygun 

olarak yürütülmesini sağlar, 

8. Bağlı personelin işlerini daha verimli, etkin ve daha kaliteli yapmalarını sağlayacak beceri ve deneyimi 

kazanmaları için sürekli gelişme ve iyileştirme fırsatlarını yakalayabilmelerine olanak tanır, 

 

9.  Daire Başkanlığında çalışan idari, teknik ve yardımcı hizmetler personeli arasında işbölümünü sağlar, gerekli 

denetim-gözetimi yapar, 

10.  Kurum/kuruluş ve şahıslardan Daire Başkanlığına gelen yazıların cevaplandırılması için gerekli işlemleri 

yapar, 

11. Üniversite yönetimi tarafından verilecek diğer görevleri yürütür. 
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2. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

Tablo  1: Yazılım ve Bilgisayarlar 

Yazılım ve Bilgisayarlar 

Cinsi İdari Amaçlı (Adet) Ortak Kullanım 

(Adet) 

Ambar Toplam 

Bilgisayar 6 1  7 

3. İnsan Kaynakları 

3.1. Personel Sayıları  

Tablo  2: Personel Sayısı Tablosu 

KADRO ÜNVANI FİİLEN GÖREVLİ SAYISI DOLU KADRO 

Daire Başkanı 1 1 

Şef 2 2 

Yurt Yönetim Memuru 9 9 

Spor Eğitmeni 2 2 

 Toplam 14 14 

 

 

Hizmet alımı yöntemiyle çalışan güvenlik personeli sayısı:   9 

Hizmet alımı yöntemiyle çalışan temizlik personeli sayısı:    9 

 

3.2. Personelin Eğitim Durumu 

Tablo  3: Fiilen Görevli Personelin Eğitim Durumu 

 

 Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans 

Kişi Sayısı 2 10 2 

Yüzde 14 72 14 

 

 

3.3. Personelin Hizmet Süreleri 

Tablo  4: İdarı Personelın Hızmet Süresıne Göre Dağılımı 

 1-5 yıl 6-10 yıl 11-15 yıl 16-20 yıl 21-25 yıl 26 yıl üzeri 

Kişi Sayısı 4 8 2    

Yüzde 29 57 14    
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3.4. Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

Tablo 5: İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-45 Yaş 46-50 Yaş 51- ve 

üzeri Kişi Sayısı 4 4 5   1 

Yüzde 29 29 35   7 

 

4. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Yükseköğretim Kurulu tarafından her yıl yapılan denetleme 2023 yılında da gerçekleşmiştir. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Özel Öğrenci Barınma Hizmetleri mevzuatı çerçevesinde öğrenci yurtları yılda iki 

kez denetlemeye tabi tutulmaktadır. 

5. Sunulan Hizmetler  

Mühendislik Fakültesi: Söyleşi, Konu: Etkili Öz Geçmiş Hazırlama ve Mülakat Teknikleri 

Dans Kulübü: Beyaz Konseptli Dans Gecesi Etkinliği 

REKTÖRLÜK (Basın ve Halkla İlişkiler-Yıldız VİP Özel Öğretim Kursu) Üniversite Tanıtım ve 

Müzik Dinletisi  

REKTÖRLÜK: (Basın ve Halkla İlişkiler - Kamp öğrencileri) Seminer, Konuşmacı: Prof. Dr. Erkan 

KÖSE, Üniversite Tanıtımı 

REKTÖRLÜK (Basın ve Halkla İlişkiler - Alfa Özel Öğretim Kursu) Konser  

Ortak Kulüpler: 6 Şubat Kahramanmaraş depremi için Rektörlük organizasyonuyla öğrenci kulüpleri 

tarafından 10-13 Şubat 2023 tarihleri arasında Deprem Bölgesine Yardım Kampanyası düzenlendi 

REKTÖRLÜK: Konferans, Konuşmacı: Öğr. Gör. Dr. İbrahim BOZBIYIK, Konu: ‘‘Akif’in Sözü 

Cumhuriyetin 100’ü’’ temalı 'İstiklal Marsının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma 

Günü Programı 

Lösev Kulübü: Ramazan Yardımı Dağıtımı, Konu: Koli Koli Mutluluk 

Mimarlık ve Tasırım Kulübü-Güzel Sanatlar Kulübü: Konuşma Etkinliği, Konu: “Kendi Mekanını 

Kurmak: Ayıl” 

Güzel Sanatlar Kulübü: Gezi, Konu: “İzmir’e Kültürel ve Teknik Gezi” 18-22 Mayıs 2023 tarihleri 

arasında 

SBF BES Bölümü Bahar Yarıyılında verilen Seminer Dersleri 

SBF FTR Bölümü Geleneksel Hotpack Töreni Etkinliği 

SBF BES Bölümü Bahar Yarıyılında verilen Seminer Dersleri 

Hayvan Hakları ve Doğayı Koruma Kulübü: İlkokul Çağındaki Çocuklara Doğa ve Hayvan Sevgisi 

Aşılama,  

REKTÖRLÜK: Açılış Etkinliği, Akademik ve idari personel için 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı 

açılış ve ödül töreni  

REKTÖRLÜK: 2023-2024 eğitim-öğretim yılı Tanışma (oryantasyon) etkinlikleri,  

REKTÖRLÜK: Konferans, Konu: Nuh Naci Yazgan ve Osmanlıdan Cumhuriyete Dönüşüm, 

Konuşmacı: Prof. Dr. Mehmet ŞAHİN 

Psikoloji Kulübü: Tanışma Etkinliği 
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Kızılay Gençlik Kulübü: Sağlık Bilimleri Fakültesi 1. Sınıf öğrencilerine yönelik film gösterimi 

(Başlangıç) 

REKTÖRLÜK: Cumhuriyet Ateşi, Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları çerçevesinde Cumhuriyet 

Ateşi yakılması 

Dans Kulübü Organizasyonuyla, (Sağlıklı Yaşam Kulübü, Müzik Kulübü, Tanıtım ve Organizasyon 

Kulübü ve Fotoğrafçılık Kulübü): Cumhuriyet Balosu 

REKTÖRLÜK: Söyleşi, Konu: Balkanlardan Cumhuriyete 100 Yıllık Destan Konuşmacı: Öğr. Gör. 

Ahmet Nedim KİLCİ 

REKTÖRLÜK: Tören, Yüksek Onur Belgesi alan öğrenci ve mezunlara törenle belgeleri verilecektir. 

Lösev Kulübü: Sempozyum, 2-8 Kasım Lösemili çocuklar haftası nedeniyle 

Dans Kulübü: Tanışma Etkinliği 

REKTÖRLÜK: Toplantı, YÖKAK 2023 yılı Kalite Akreditasyon Programı Bilgilendirme toplantısı 

Psikoloji Kulübü: Tanışma Toplantısı, AGÜ Psikoloji Bölümü öğrencileri ile tanışma 

Tanıtım ve Organizasyon Kulübü: Eğitim, Konu: ANDA Afet Bilinci ve Arama Kurtarmada İş 

Güvenliği Eğitimi 

REKTÖRLÜK: (Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü) Etkinlik, Konu: Teleskopla Gece Uzayı 

Gözleme,  

YÖKAK REKTÖR YARDIMCILIĞI: (Prof. Dr. Erkan KÖSE) Kulüp Başkanlarına Yönelik Toplantı 

DHF Dekanlık: Önlük Giyme Töreni 

DHF Dekanlık: Sempozyum, Diş Hekimleri İçin Sağlıklı Yaşam Rehberi Sempozyumu 

İİBF Dekanlık: Seminer, Konu: Farklı Boyutlarıyla Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele, Konuşmacı: 

Özden ERTAN, Eylem SARIOĞLU, Müge BANLI PALA  

MF Dekanlık: Seminer, Konu: Yüzüncü Yılda Türk Havacılık Tarihi, Konuşmacı: Tanyel ÇAKMAK 

Psikoloji Kulübü: Film izleme ve psikolojik analiz 

Oyun Kulübü: Turnuva, NNY Açık Bilardo Turnuvası 

Sosyal Sorumluluk Kulübü: Lösemili Çocuklar İçin Açık Pazar ve Kermes Etkinliği 

REKTÖRLÜK: Söyleşi, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Fazıl ÖZSOYLU, Üniversitemiz 

öğrencilerinin görüş ve önerilerini dinlemek için öğrencilerle bir araya gelmiştir. 

Lösev Kulübü: Kampanya, 14-27 Aralık tarihleri arasında Lösemili Çocuklar İçin Hediye Toplama 

Kampanyası 

Psikoloji Kulübü: Sahipsiz Hayvanlar Yararına Kermes 

Psikoloji Kulübü: Söyleşi, Konu: Psikolojik Vaka Analizi, Konuşmacılar:  Psikolog Elif Keçeci, 

Psikolog Beyza Koç, Psikolog Eylül Erbaş 

Müh. Fak. Endüstri Müh. Bl: Seminer, Konu: Koçluk Nedir? Konuşmacı: Buket Özdel 

Oyun Kulübü: Etkinlik, Valorant E-spor,  

REKTÖRLÜK: Kalite ile ilgili toplantı,  
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TÜSF organizasyonuyla kadın (3X3) basketbol takımı Ankara ilinde müsabakalara katılmıştır 

TÜSF organizasyonuyla kadın basketbol takımı Ankara ilinde müsabakalara katılmıştır 

TÜSF organizasyonuyla kadın basketbol takımı Trabzon ilinde bölgesel lig müsabakalarına 

katılmıştır 

 

Üniversitemizde, Daire Başkanlığımıza bağlı 771 kapasiteli üç adet kız öğrenci ile 458 

kapasiteli iki adet erkek öğrenci yurdu bulunmaktadır. Banyo ve tuvalet odaların içinde yer almaktadır. 

24 saat sıcak su hizmeti verilen yurdumuzun odalarındaki yataklar baza tipidir. Ayrıca odalarımızda 

mini buzdolabı mevcuttur. Her katta çalışma odası ve giriş katta TV odası bulunmaktadır. 

Yurtlarımızda ücretsiz çamaşırhane ve ütü hizmeti sunulmaktadır. Öğrencilerimiz odalarında internet 

hizmetinden sınırsız yararlanmaktadır. Kız ve erkek öğrenci yurtlarının birer odaları engelli öğrenci 

odası olarak tasarlanmıştır. Öğrenci bulunan her yurt binasında hizmet alımı yöntemi ile görev yapan 

güvenlik personeli bulunmaktadır. Yurtlarımızda 2023 yılı içerisinde; 267 kız öğrenci ve 129 erkek 

öğrenci olmak üzere toplam 396 öğrenci barınmıştır. 

Sağlık hizmeti ve psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetleri olarak; kurum hekimi 

tarafından 170, psikolojk danışman tarafından 22 öğrenci ve personele sağlık ve psikolojik 

danışmanlık hizmeti verilmiştir. 

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrenciler için her yıl olduğu gibi Açılış ve Tanışma 

etkinliği yapılmıştır. Yıl sonunda yapılan mezuniyet töreninde öğrencilerimiz ve öğrenci velileri 

mezun olmanın gurur ve heyecanını birlikte yaşamışlardır.  

Üniversitemizin bir diğer faaliyeti de sportif etkinliklerdir. 6 Şubat 2023 depremleri nedeniyle 

çok sayıda spor müsabakası iptal edilmiş. 2023 yılında Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu 

tarafından organize edilen ve ilimiz dışında yapılan üç basketbol müsabakasında çeşitli dereceler elde 

edilmiştir. Bunlardan en son 17-23 Aralık 2023 tarihleri arasında Trabzon ilinde yapılan bölgesel lig 

müsabakasında kadın basketbol takımımız ikincilik kupası almıştır. Bununla beraber Üniversite 

personeli ve öğrencileri spor salonu imkanlarından yararlanarak bireysel ve takım halinde spor 

yapmaya devam etmişlerdir. 

Her yıl öğrencilerin talepleri doğrultusunda yeni kulüpler kurulmakta ve öğrenci kulüpleri 

tarafndan çeşitli etkinlikler yapılmaktadır. Yapılan etkinlikler ”Sunulan Hizmetler” başlığı altındaki 

tabloda yer almaktadır. 2023 yılı içerisinde Sıfır Atık, Oyun ve Hukuk Kulüpleri kurulmuştur. 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı olarak Üniversitemizde 2023 yılı içerisinde gerek 

öğrenci kulüpleri gerek sporcularımız ve gerekse Üniversitemiz Rektörlüğü talimatlarıyla yapılan 

sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler yukarıda belirtilen listede yer almaktadır.  
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II-AMAÇ ve HEDEFLER  

4- İdarenin Amaç ve Hedefleri  

NNYÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ilgili 

diğer mevzuatlar çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Üniversitemizde öğrencilerimizin bedensel, ruhsal ve kişilik yönünden gelişebilecekleri bir 

ortam oluşturabilmek sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri sürekli iyileştirerek, geliştirerek ve 

yaygınlaştırarak aşağıda belirtilen birimlerde hizmet kalitesinin artırılması amaçlanmaktadır. 

Üniversitemiz 2020-2023 Stratejik Planı çerçevesinde kalite politikasına yön verecek 11 temel 

amaç ve 92 hedef arasında aşağıda belirtilen amaç ve hedefler başkanlığımız ile ilgili olup izlemeleri 

yapılmaktadır. 

 

AMAÇ 4. Kurumsal kültür, kimlik, aidiyeti geliştirmek 

 

HEDEF 4.1. Üniversitenin misyon, vizyon ve temel değerlerinin tüm personel tarafından 

benimsenmesine yönelik etkinlikler düzenlenmesi. 

HEDEF 4.2. Üniversitenin misyon, vizyon ve temel değerlerinin tüm öğrencileri tarafından 

benimsenmesine yönelik etkinlikler düzenlenmesi. 

HEDEF 4.4. Kurumsal kimlik, kültür ve aidiyetin geliştirilmesinde tüm birimler ile halkla ilişkiler 

birimi arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi. 

HEDEF 4.5. Programlararası sosyal etkinliklerin geliştirilmesi. 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- Performans Bilgileri 

 

Amaç 4. Kurumsal kültür, kimlik, aidiyeti geliştirmek 

HEDEF 4.1. Üniversitenin misyon, vizyon ve temel değerlerinin tüm personel tarafından benimsenmesine yönelik 
etkinlikler düzenlenmesi ile ilgili olarak 4 adet etkinlik düzenlenmiştir. 

 

Amaç 4. Kurumsal kültür, kimlik, aidiyeti geliştirmek 

HEDEF 4.2. Üniversitenin misyon, vizyon ve temel değerlerinin tüm öğrencileri tarafından benimsenmesine yönelik 
etkinlikler düzenlenmesi. 22 etkinlik düzenlenmiştir. 

 

Amaç 4. Kurumsal kültür, kimlik, aidiyeti geliştirmek 

HEDEF 4.4. Kurumsal kimlik, kültür ve aidiyetin geliştirilmesinde tüm birimler ile halkla ilişkiler birimi arasındaki 

ilişkilerin güçlendirilmesi. 12 adet etkinlik düzenlenmiştir. 

 

Amaç 4. Kurumsal kültür, kimlik, aidiyeti geliştirmek 

HEDEF 4.5. Programlar arası sosyal etkinliklerin geliştirilmesi. 8 adet etkinlik düzenlenmiştir. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

 

A- Üstünlükler  

• Başkanlığımıza bağlı birimlerde çalışan personellerin, çalışma alanlarına uygun uzmanlık diplomalarına 

sahip olmaları 

• Başkanlığımızla ilgili işlemler sırasında mevzuatlara titizlikle uyulması, 

• Kısmi zamanlı öğrenci çalıştırma imkânlarının mevcut olması, 

• Üniversitemizin öğrenci yurtları eğitim birimlerine yakın mesafede çok yüksek kapasitede olması, 

• Kapalı ve açık spor alanlarıyla farklı dallarda herkesin spor yapabileceği tesis ve ekipmanların mevcut 

olması, 

• Öğrenci kulüplerimiz tarafından sıklıkla sosyal sorumluluk projelerine dahil olmaları, 

• İşlerin takip ve tamamlama sürecinin hızla gerçekleştirilerek sonuçlandırılması ve yapılan 

işlemlerin sonucundan derhal ilgili birimin bilgilendirilmesi, 

• Üniversite üst yönetiminin desteği. 
 

B- Zayıflıklar 

• Kulüpler için anfi tiyatro, sahne gibi etkinlik alanlarının olmaması, genel olarak bu gibi 

etkinliklerde kültür merkezinin kullanılması, 

• Spor etkinliklerinin Üniversite personeline yeterince yaygınlaştırılamaması 

• Üniversitemizin yeni kurulmuş olmasından doğan eksiklikler,  

 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Genel olarak Başkanlığımızca tespit edilen öneri ve tedbirler Üniversitemizin üst yönetimine 

sunulmaktadır. Başkanlığımız faaliyet alanı bünyesinde görev yapmakta olan personel ile 

gerçekleştirmekte olduğumuz bilgilendirme toplantıları çerçevesinde doğabilecek sorunlar 

önceden tespit edilmektedir. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

İdari birim yöneticisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Birimimce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim 

ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, 

Üniversitemizde bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların birimimizde planlanmış amaçlar doğrultusunda 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin yeterli ve 

makul güvenceyi sağladığını bildiririm.    

Bu güvence, birim yöneticisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi 

sistemleri, iç kontrol sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim 

raporlarına dayanmaktadır. 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.     18/01/2024 

 

 

 

                     Turan İLBEY 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı 

 


